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ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

A ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ
B ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ
ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ

箱型　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ

ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

箱型　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

E ﾊﾞｹｯﾄ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ
F ﾊﾞｹｯﾄ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

    
見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E F DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 0001 100 エンジン ENGINE 1 GH130-GCL-Y2-CHI NO.7530462～

1 3524 0001 000 エンジン ENGINE 1      GH120-GCL-Y2-CHI ～NO.7530461

1 3524 0002 100 エンジン ENGINE 1 GH130-GCL-SY2-CHI NO.7530462～

1 3524 0002 000 エンジン ENGINE  1     GH120-GCL-SY2-CHI ～NO.7530461

1 3524 0005 001 エンジン ENGINE   1    GM132LN-20F NO.7531953～

1 3524 0005 000 エンジン ENGINE   1    GM132LN-205 NO.7531773～NO.7531952

1 3524 0003 100 エンジン ENGINE   1    GM131LN-205 NO.7516885～NO.7531772

1 3524 0003 000 エンジン ENGINE   1    GM130LN-205 ～NO.7516884

1 3524 0004 100 エンジン ENGINE    1   GM131LE-206 NO.7516885～

1 3524 0004 000 エンジン ENGINE    1   GM130LE-206 ～NO.7516884

1 3524 0053 000 エンジン ENGINE     1  GM131

1 3524 0054 000 エンジン ENGINE      1 GM131

2 A110 0108 040 ボルト BOLT 4 4     M8×40

2 A114 0108 060 ボルト BOLT   4 4 4 4 M8×60

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 4 8×18×1.6

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 4 4 4 4 4 M8

5 3524 0007 000 エンジンベース BASE   1 1 1 1

6 3513 0006 000 エンジンプーリ PULLEY 1 1 1 1 1 1

7 3629 0103 000 ベルトストッパー STOPPER 1 1 1 1 1 1  

8 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 1 1 1 1 1 1 D

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 1 1 1 1 1 M8×16

10 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 1 1 1 1 8×22×1.6

11 0852 1300 031 Ｖベルト V-BELT 1 1 1 1 1 1 SB31

12 3524 0107 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER 1 1  NO.7530462～

12 3524 0101 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER 1 1  ～NO.7530461

12 3524 0106 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER 1 1 1 1  

13 3513 0101 000 スロットルレバー LEVER 1 1 1 1 1 1 E350103

14 3513 0102 000 スロットルワイヤ WIRE   1 1 1 1 WG013184

14 3524 0109 000 ワイヤ WIRE 1 1  NO.7530462～

14 3105 0105 000 ワイヤ WIRE 1 1     WG013202 ～NO.7530461

MITSUBISHI ELECTRIC BUCKET

個数Q'ty

C

D
MITSUBISHI ELECTRIC SLIDING PANEL

MITSUBISHI ELECTRIC FLAT BED OPENING 3 WAYS

MITSUBISHI RECOIL BUCKET

KUBOTA RECOIL

KUBOTA ELECTRIC

MITSUBISHI RECOIL SLIDING PANEL

MITSUBISHI RECOIL FLAT BED OPENING 3 WAYS
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ＦＩＧ  ２   デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 0301 000 バッテリー BATTERY 1 BX4A-3B(FB4L-B)

2 3524 0301 100 ブリーザーパイプ PIPE 1

3 3524 0302 001 プレート PLATE 1

4 3524 0303 000 ゴム RUBBER 1

5 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 M6×16

6 3524 0305 001 ブラケット BRACKET 1

7 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

9 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

10 3415 0055 000 リードセン WIRE 2 l=350

11 3522 0238 100 タップタイト BOLT 2 M8×25

12 0980 7150 900 プラスコード WIRE 1 l=900
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ＦＩＧ  ３    フレーム ＆ カバー ＆ ハンドル 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ ＆ ＨＡＮＤＬＥ 
 

A 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for DOMESTIC
B 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for DOMESTIC
C 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for OVERSEAS
D 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for OVERSEAS
E 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL for DOMESTIC
F 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ KUBOTA ELECTRIC for DOMESTIC

    
見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E F DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 1001 000 フレーム FRAME 1 1 1 1 1 1 部品供給できません。

2 3524 1051 000 ブラケット BRACKET 1 1 1 1 1 1

3 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 4 4 4 4 4 4 M10×25

4 A030 0108 035 ボルト８Ｔ BOLT 2 2 2 2 2 2 M8×35

5 A301 0108 003 ナット NUT 2 2 2 2 2 2 M8 3種

6 3513 1101 001 ハンドル HANDLE 1 1   1 1

6 3524 1151 000 ハンドル HANDLE   1 1   

7 3513 1125 000 ニギリ GRIP 2 2 2 2 2 2 HK-25

8 K110 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 4 6 4 6 4 M8×20

9 3611 4062 000 ホゴゴム RUBBER 2 2 2 2 2 2 B-4

10 A252 0160 025 トラスコネジ SCREW 2 2 2 2 2 2 M6×25

11 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 2 2 2 M8

12 3513 1132 000 ハンドルカバー COVER 1 1   1 1

12 3524 1181 000 ハンドルカバー COVER   1 1   

12 3513 1171 000 ハンドルカバー COVER   1 1   ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

13 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 2 2 2 2 2 2 M6×16

14 3513 1202 002 カバーＡ COVER 1 1 1 1 1 1  NO.7519932～

14 3524 1201 000 フェンダ COVER 1 1 1 1 1 1 NO.7517930～NO.7517954,NO.7517962～NO.7519931

14 3513 1201 013 フェンダ COVER 1 1 1 1 1 1 ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

15 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 4 4 4 4 4 4 M6×16

16 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 4 6×18×1.6

17 F300 0106 000 Ｆナット NUT 4 4 4 4 4 4 M6

18 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 4 6×13×1.0

19 3513 1205 000 フェンダーササエ SUPPORT 1 1 1 1 1 1

20 3524 1306 000 サポート SUPPORT 1 1 1 1 1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３    フレーム ＆ カバー ＆ ハンドル 

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ ＆ ＨＡＮＤＬＥ 
 

A 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for DOMESTIC
B 国内仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for DOMESTIC
C 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL for OVERSEAS
D 輸出仕様　ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC for OVERSEAS
E 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL for DOMESTIC
F 国内仕様　ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ KUBOTA ELECTRIC for DOMESTIC

    
見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E F DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 1 1 1 1 1 M8

22 3524 1207 000 トリツケイタ PLATE 1 1 1 1 1 1 NO.7517930～NO.7517954,NO.7517962～NO.7519931

22 3513 1207 032 トリツケイタ PLATE 1 1 1 1 1 1 ～NO.7517929,NO.7517955～NO.7517961

23 K700 0106 020 Ｆボルト BOLT 2 2 2 2 2 2 M6×20 ～NO.7519931

24 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 2 2 2 6×18×1.6 ～NO.7519931

25 3524 1801 000 ブラケット BRACKET 1 1 1 1  NO.7519932～

25 3524 1806 000 ブラケット BRACKET 1 1  NO.7519932～

26 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 4 4 4 2 2 M8×16 NO.7519932～

27 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 2 M6×16 NO.7519932～

28 3524 1815 000 カバー COVER 1 1 1 1 1 1  NO.7519932～

29 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 3 3 3 3 3 3 M6×12 NO.7519932～

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ４    ミッション ＆ チェンジレバー 

              ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 
 

A 国内仕様 DOMESTICS SPECS

B 輸出仕様 OVERSEAS SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7306 000B 001 ミッション TRNSMISSION 1 1 CT7B 巻末ミッション編参照

2 3513 2001 100 シャジクウケ BRACKET 2 2

3 3519 2005 000 Ｕボルト U-BOLT 2 2 U-039

4 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 10×22×1.6

5 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 4 M10

6 A301 0110 003 ナット NUT 4 4 M10 3種

7 A114 0110 155 ボルト BOLT 1 1 M10×155

8 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 1 10×22×1.6

9 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 1 M10

10 3524 2005 000 バネカケ PLATE  1

11 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 1 M8×16

12 3515 2012 011 プーリ PULLEY 1 1  NO.7530402～

12 3515 2012 010 プーリ PULLEY 1 1 ～NO.7530401

13 0571 0005 030 キー KEY 1 1 5×5×30

14 K700 0606 014 Ｆボルト BOLT 1 1 M6×14

15 0350 0160 628 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 6×28×3.0

16 3533 2005 000 シム SHIM 1 1  NO.7530402～

17 3524 2025 000 ベルトストッパー STOPPER 1 1  NO.7519932～

17 3513 2005 000 ベルトストッパー STOPPER 1 1 ～NO.7519931

18 A114 0110 150 ボルト BOLT 1 1 M10×150

19 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 10×22×1.6

20 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 1 M10

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 1 M8×16

22 3524 3201 000 チェンジレバー LEVER 1 1

23 0693 0012 460 グリップ GRIP 1 1 φ12用

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ４    ミッション ＆ チェンジレバー 

              ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＆ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 
 

A 国内仕様 DOMESTICS SPECS

B 輸出仕様 OVERSEAS SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
24 K804 0106 030 Fボルト BOLT 1 1 M6×30(8T)

25 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 6×13×1.0

26 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 1 M6

27 3205 3107 000 オサエマルザ WASHER,PLAIN 1 1

28 3205 3105 000 スプリング SPRING 1 1 #33

29 3513 3207 001 チェンジガイドバン PLATE 1 1

30 A252 0160 016 トラスコネジ SCREW 2 2 M6×16

31 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

32 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 2 M6

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ５   スプロケット ＆ テンリン ＆ ユウドウリン   

              ＳＰＲＯＣＫＥＴ ＆ ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 2015 000 スプロケット SPROCKET 2 13T NO.7514552～

1 3513 2015 000 スプロケット SPROCKET 2 13T ～NO.7514551

2 3619 4024 000 シム SHIM 2  NO.7514552～

3 0350 0171 640 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5

4 A310 0101 600 キャッスルナット NUT 2 M16

5 0520 0140 032 ワリピン PIN split 2 4.0×32

6 3513 2017 000 クローラー CLAWLER 2 IA 180×34×60

7 3513 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER ASSY 4

8 3513 2102 000 テンリン ROLLER 4

9 0750 0062 040 ベアリング BEARING 8 6204

10 0840 3254 716 オイルシール SEAL 4 MUD 25×47×15

11 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×26×2.3

12 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20

13 3513 2107 000 メクラブタ CAP 4 SC47×7S

14 3513 2201 000 ユウドウリンＡＳＳＹ IDLER ASSY 2

15 3513 2202 000 ユウドウリン IDLER 2

16 0750 0062 050 ベアリング BEARING 4 6205

17 3516 2303 000 オイルシール SEAL 2 MUD 30×55×15

18 0350 0161 030 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×30×3.2

19 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

20 3524 2205 000 メクラブタ CAP 2 SC52×7S

21 3524 2207 000 ユウドウリンジク SHAFT 1

22 3524 2214 000 ハリボルト BOLT 2 M16×120

23 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16
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ＦＩＧ  ６    サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3513 3002 000 レバー　Ｒ LEVER R 1

2 3513 3002 000 レバー　Ｒ LEVER R 1

3 0520 0120 016 ワリピン PIN split 2 2.0×16

4 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

5 0562 0106 025 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ6×25

6 3513 3005 011 ワイヤー WIRE 2 WG023203

7 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 6 8×18×1.6

9 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 6 φ8用

10 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ8×25

11 0050 2108 063 クランプ CLAMP 2

12 3513 3006 000 アームＡ ARM 1

13 3513 3009 000 アームＢ ARM 1

14 3513 3013 000 ロッドコンプ ROD 2

15 0350 0151 430 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 14×30×2.3

16 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32
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ＦＩＧ  ７    クラッチ ＆ ブレーキレバー   
              ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

A 国内仕様 DOMESTICS SPECS

B 輸出仕様 OVERSEAS SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3513 3101 001 クラッチブレーキレバー LEVER 1  

2 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1  10×22×1.6

3 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1  2.5×20

4 3513 3108 000 ワイヤー WIRE 1 1 WG033186

5 3513 3109 000 カラー COLLAR 1  

6 3513 3111 000 スプリング SPRING 1 1 #156

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 10×22×1.6

8 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 1 2.5×20

9 3509 3216 000 スプリング SPRING 1 1 #81

10 3513 3115 000 テンションアーム ARM tention 1 1

11 3513 3121 000 テンションプーリ PULLEY 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

12 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 16×30×3.2

13 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 1 3.2×32

14 3205 2004 000 スプリング SPRING 1 #50

14 3518 3041 000 スプリング SPRING 1 #176

15 3513 3125 000 ワイヤー WIRE 1 1 WG043185

16 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 10×22×1.6

17 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 1 2.5×20

18 3513 3127 000 スプリング SPRING 1 1 #157

19 5201 3608 000 スプリング SPRING 1 1 #92

20 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 2 2 10072858000

21 3513 3151 000 レバー LEVER  1

22 3513 3157 000 ダンツキボルト BOLT  1 B-047

23 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN  1 6×18×1.6

24 F300 0106 000 Ｆナット NUT 1 M6

個数 Q'ty

BFP402                                    －9－                   04/06/17 



ＦＩＧ  ８    ニダイ （サイドフレーム） 
              ＷＡＧＯＮ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 

 

A 国内仕様 DOMESTIC SPECS

B ＣＥ仕様 CE SPECS

C IMER仕様 IMER SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 4001 000 ニダイ WAGON 1 1 1

2 3524 4031 000 ニダイメタル SUPPORT 2 2 2

3 3513 4021 000 ピン PIN 2 2 2

4 0830 0100 180 Ｏリング O-RING 4 4 4 P-18

5 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 2 2 M12×80

6 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 12×22×2.3

7 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 2 2 M12

8 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 4 4 M8×20

9 3533 4201 000 ホジョフレーム FRAME 1  NO.7519827～

9 3524 4101 000 ホジョフレーム FRAME 1  ～NO.7519826

9 3524 4101 000 ホジョフレーム FRAME 1  

9 3524 4111 000 ホジョフレーム FRAME  1

10 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 2 2 2

11 3513 4112 000 スプリング SPRING 2 2 2 #169

12 3533 4212 000 ニワクマエ ROD 1  NO.7519827～

12 3513 4121 001 ニワクマエ ROD 1 ～NO.7519826

12 3513 4121 001 ニワクマエ ROD 1 1

13 3533 4301 000 サイドフレーム SIDE FRAME 2  NO.7519827～

13 3524 4201 000 サイドフレーム FRAME 2 ～NO.7519826

13 3524 4201 000 サイドフレーム FRAME 2 2

14 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 4 4 4

15 3513 4112 000 スプリング SPRING 4 4 4 #169

16 3514 4711 000 ニワクヨコ ROD 2 2 2

17 3524 4315 000 ウシロドア            BACK DOOR   1 1 1  NO.7510179～

17 3524 4301 000 ウシロドア BACK DOOR 1 1 1 ～NO.7510178

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ８    ニダイ （サイドフレーム） 
              ＷＡＧＯＮ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 

 

A 国内仕様 DOMESTIC SPECS

B ＣＥ仕様 CE SPECS

C IMER仕様 IMER SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 4 4 M8×16

19 3524 4328 000 カバー COVER 1 1 1 NO.7510179～

20 A242 0106 016 ナベコネジ        SCREW          2 2 2 M6×16          NO.7510179～

21 0350 0130 613 ＰＷ                  WASHER,PLAIN   2 2 2 6×13×1.0      NO.7510179～

22 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 2 2 M6

23 3524 4331 000 カバー              COVER          1 1 1 NO.7510179～

24 A242 0106 016 ナベコネジ        SCREW          4 4 4 M6×16          NO.7510179～

25 0350 0130 613 ＰＷ                  WASHER,PLAIN   4 4 4 6×13×1.0      NO.7510179～

26 F300 0106 000 Ｆナット NUT 4 4 4 M6 NO.7510179～

27 3533 4215 000 キャップ CAP 6 6 6

28 3513 4311 010 ニワクウシロ COVER          1 1 1 ～NO.7510178

29 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 2 2 M8×20 ～NO.7510178

30 A301 0108 000 ナット NUT 2 2 2 M8 ～NO.7510178

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ９    ニダイ （箱型） 
              ＷＡＧＯＮ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 4401 000 ニダイ WAGON 1

2 3524 4031 000 ニダイメタル SUPPORT 2

3 3513 4021 000 ピン PIN 2

4 0830 0100 180 Ｏリング O-RING 4 P-18

5 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

6 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

7 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

8 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

9 3514 4201 000 マエドア DOOR 1

10 3606 4705 001 トリツケピン PIN 2 φ8×16

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

12 0520 0125 016 ワリピン PIN split 2 2.5×16

13 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

14 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

15 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

16 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

17 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

18 3524 4601 000 ソクバン DOOR 2

19 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

20 3526 4401 000 ウシロドア DOOR 1 NO.7510179～

20 3514 4401 000 ウシロドア DOOR 1 ～NO.7510178

21 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 5 8×22×1.6

22 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

23 3524 4328 000 カバー                COVER          1  NO.7510179～

24 A242 0106 016 ナベコネジ           SCREW          2 M6×16          NO.7510179～
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ＦＩＧ  ９    ニダイ （箱型） 
              ＷＡＧＯＮ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 0350 0130 613 ＰＷ                    WASHER,PLAIN   2 6×13×1.0      NO.7510179～

26 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

27 3526 4421 000 カバー                COVER          1  NO.7510179～

28 A242 0106 016 ナベコネジ           SCREW          4 M6×16          NO.7510179～

29 0350 0130 613 ＰＷ                    WASHER,PLAIN   4 6×13×1.0      NO.7510179～

30 F300 0106 000 Ｆナット NUT 5 M6 NO.7510179～

31 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14 NO.7510179～

32 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

33 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

34 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

35 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

36 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

37 3514 4411 000 ニワクウシロ COVER          1 ～NO.7510178

38 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20 ～NO.7510178

39 A301 0108 000 ナット NUT 2 M8 ～NO.7510178
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ＦＩＧ  １０  バケット  ＢＵＣＫＥＴ ＴＹＰＥ ＤＥＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 4851 000 バケット              BUCKET        1 NO.7510179～

1 3524 4801 000 バケット BUCKET 1 ～NO.7510178

2 3524 4031 000 ニダイメタル SUPPORT 2

3 3513 4021 000 ピン PIN 2

4 0830 0100 180 Ｏリング O-RING 4 P-18

5 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

6 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

7 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

8 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

9 3526 4421 000 カバー                COVER          1  NO.7510179～

10 A242 0106 016 ナベコネジ           SCREW          4 M6×16          NO.7510179～

11 0350 0130 613 ＰＷ                    WASHER,PLAIN   4 6×13×1.0      NO.7510179～

12 F300 0106 000 Ｆナット NUT 5 M6 NO.7510179～

13 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14 NO.7510179～

14 3514 4411 000 ニワクウシロ COVER          1 ～NO.7510178

15 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20 ～NO.7510178

16 A301 0108 000 ナット NUT 2 M8 ～NO.7510178

BFP402                                    －14－                   04/06/17 



ＦＩＧ  １１  シュドウダンプ  ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 5001 000 ロックカナグ LOCK 1

2 0350 0151 326 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 13×26×2.3

3 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

4 3617 3227 000 スプリング SPRING 1 #30

5 3508 6205 000 ロックカナグウケ SHAFT 1

6 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

7 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12 3種

8 3524 5009 000 ワイヤー             WIRE            1 WG053236 NO.7510179～

8 3513 6003 000 ワイヤー WIRE 1 WG053216 ～NO.7510178

9 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ6×16

10 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

11 0520 0120 012 ワリピン PIN split 1 2.0×12

12 3514 6006 000 レバー LEVER 1 E52100210052

13 0562 0106 020 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ6×20

14 0350 0140 612 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×12×1.6

15 0520 0116 012 ワリピン PIN split 1 1.6×12
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ＦＩＧ  １２  Ｐ．Ｔ．Ｏ  （オプション）～NO.7510178 
              Ｐｏｗｅｒ ｔａｋｅ oｆｆ （ＯＰＴＯＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 7001 000 パイプ PIPE 2  

2 3524 7002 000 ベース BASE 2  

3 K814 0108 070 Ｆボルト BOLT 4 M8×70

4 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

5 A301 0108 001 ナット NUT 4 M8

6 A301 0108 003 ナット NUT 4 M8 3種

7 3524 7004 000 ベースＲ BASE 1  

8 3524 7005 000 ベースＬ BASE 1  

9 3407 0104 000 トリツケボルト BOLT 4  

10 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

11 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

12 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 6 M6×14

13 F300 0106 000 Ｆナット NUT 6 M6

14 3524 7007 000 ブラケット BRACKET 1  

15 3524 7017 000 テンションアーム ARM 1  

16 3634 3111 000 ピン PIN 1  

17 3205 0011 000 ベルトストッパー STOPPER 1 B

18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

19 3513 3121 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

20 3524 7031 000 クラッチレバー LEVER 1  

21 A024 0106 030 ボルト BOLT 1 M6×30

22 0350 0140 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×11.5×1.6

23 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6

24 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒
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ＦＩＧ  １２  Ｐ．Ｔ．Ｏ  （オプション）～NO.7510178 
              Ｐｏｗｅｒ ｔａｋｅ oｆｆ （ＯＰＴＯＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3524 7035 000 ガイドバン PLATE 1  

26 3611 1807 000 ホゴゴム RUBBER 1 C-6

27 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14

28 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

29 3524 7041 000 カバー COVER 1  

30 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 3 M6×14

31 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 3 6×18×1.6

32 5205 6007 000 カッタークラッチ MARK 1  

33 0852 0000 076 Ｖベルト V-BELT 1 B76
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ＦＩＧ  １３  オプション  ＯＰＴＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 7101 000 プーリ PULLEY 1 3.5ｲﾝﾁ

2 3633 0021 000 ベルトストッパー STOPPER 2  

3 3524 7201 000 ガイドＲ GUIDE 1  

4 3524 7207 000 ガイドＬ GUIDE 1  

5 3524 7211 000 フックＡ HOOK 2  

6 3524 7215 000 フックＢ HOOK 2  

7 3524 7218 000 プレート PLATE 2  

8 A114 0110 140 ボルト BOLT 4 M10×140

9 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 10×22×1.6

10 A301 0110 001 ナット NUT 8 M10

11 A301 0110 003 ナット NUT 8 M10 3種
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ＦＩＧ  １４  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

A 国内仕様 DOMESTICS SPECS

B 輸出仕様 OVERSEAS SPECS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 6501 002 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1

1 3524 6502 001 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1

2 0993 0000 024 スパナ２４ WRENCH 1 1

3 3544 7003 000 バッグ BAG 1 1

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  １９  マーク （ＲＡＰＩＤ仕様）  ＭＡＲＫ （ＲＡＰＩＤ ＳＰＥＣＳ） 

 

A ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ SLIDING PANEL

箱型 FLAT BED OPENING 3 WAYS

ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 6453 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1  

2 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 赤

3 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 黄

4 3513 5006 011 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1  

5 3525 6407 000 ヘンソクチュウイ MARK 1 1  

6 3525 6408 000 ソウコウレバー MARK 1 1  

7 3525 6409 000 ロックカイジョ MARK 1 1  

8 3525 6411 000 チュウイ MARK 1  

9 3525 6412 000 オイルテンケン MARK 1 1  

10 3524 6463 000 ミッションオイル MARK 1 1  

11 3524 6467 000 ベルトサイズ MARK 1 1  

12 3525 6418 000 ソウサヲハジメルマエニ MARK 1 1  

13 3526 5684 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1  

14 3524 6471 000 ＣＥシヨウ MARK 1 1  

15 3524 6472 000 ラッカボウシ MARK 1 1  

16 3654 6023 000 ＣＥマーク MARK 1 1  

17 3654 6025 000 ジュウショ MARK 1 1  

18 3533 5129 000 ツリイチ MARK 4 4  

個数 Q'ty
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